ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 10.05.2018 . № 09-0433/18

Об утверждении Плана проведения
экспертизы нормативных правовых актов
Любимского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Любимского муниципального района от 26.11.2015. № 09-0824а/15 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Любимского муниципального района, мониторинга фактического воздействия и экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района, затрагивающих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности», Администрация Любимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности, на 2018 год (прилагается).
	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый зам.Главы администрации
Любимского МР                                                                               А.В.Мазанков
Утвержден
постановлением Администрации
Любимского МР от 10. 05.2018    № 09-0433/18

ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов Любимского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности,
на 2018 год
	№
	Наименование нормативного правового акта
Любимского муниципального района
	Регулирующий орган (инициатор), ответственный за подготовку и предоставление материалов для экспертизы
	Дата начала проведения экспертизы
	Дата окончания проведения экспертизы

	1.
	Постановление Администрации Любимского муниципального района от 13.04.2015 № 09-0379/15  « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Любимского муниципального района» (в ред. Постановлений Любимского муниципального района от 30.09.2016г. № 09-0809а/16, от 30.09.2016г. №09-0810а/16,  от 02.12.2016г. №09-0942/16; от 20.03.2017. № 09-0335/17)
	Отдел кадров и управления муниципальным имуществом Администрации Любимского МР (непосредственно муниципальные земельные инспекторы администрации ЛМР)
	01.06.2018
	01.09.2018

	2.
	Постановление Администрации Любимского муниципального района от 20.01.2010 № 135
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий хозяйствующим субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки, на возмещение части затрат в связи с оказанием транспортных услуг» (с учетом внесенных изменений)
	Отдел экономики Администрации Любимского МР
	01.07.2018
	30.09.2018

[bookmark: _GoBack]